

HANS JUEL JENSEN ApS. VOGNMAND OG ENTREPRENØR

Dannesbovej 54
5690 Tommerup

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/11/2016

Morten Juel Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HANS JUEL JENSEN ApS. VOGNMAND OG ENTREPRENØR Dannesbovej 54 5690 Tommerup Telefonnummer: 65961926 Fax: 65962726 CVR-nr: 69992528 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
Bankforbindelse	Nordea Bank Vestre Stationsvej 7 5100 Odense C
Revisor	REVISION FAABORG REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Mørkebjergvej 3 5600 Faaborg DK Danmark CVR-nr: 32060242 P-enhed: 1015070524

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed som vognmand og entreprenør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 1.051.133.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

I det kommende år forventes et større positivt resultat.

Der udloddes kr. 1.000.000 i udbytte.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		15.089.382	14.656.745
Personaleomkostninger	1	-10.555.347	-11.114.569
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.806.560	-2.702.408
Andre driftsomkostninger		-29.742	-145.961
Resultat af ordinær primær drift		1.697.733	693.807
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	718.244
Andre finansielle indtægter		3.566	51.086
Andre finansielle omkostninger		-345.031	-418.452
Ordinært resultat før skat		1.356.268	1.044.685
Skat af årets resultat		-305.135	-93.401
Årets resultat		1.051.133	951.284
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		1.000.000	500.000
Overført resultat		51.133	451.284
I alt		1.051.133	951.284

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Produktionsanlæg og maskiner		11.106.352	10.226.742
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.085	30.042
Materielle anlægsaktiver i alt	2	11.127.437	10.256.784
Anlægsaktiver i alt		11.127.437	10.256.784
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Fremstillede varer og handelsvarer		1.435.104	1.370.325
Varebeholdninger i alt		1.445.104	1.380.325
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.236.414	4.744.418
Igangværende arbejder for fremmed regning		128.126	79.250
Tilgodehavende skat		0	1
Andre tilgodehavender		70.896	267.082
Periodeafgrænsningsposter		249.994	317.341
Tilgodehavender i alt		4.685.430	5.408.092
Likvide beholdninger		193.061	1.524.569
Omsætningsaktiver i alt		6.323.595	8.312.986
Aktiver i alt		17.451.032	18.569.770

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		300.000	300.000
Overført resultat		1.942.823	1.891.690
Egenkapital i alt		2.242.823	2.191.690
Hensættelse til udskudt skat		807.283	739.418
Hensatte forpligtelser i alt		807.283	739.418
Leasingforpligtelser		2.544.791	1.166.630
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.544.791	1.166.630
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		1.207.560	886.979
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.178.943	2.826.455
Skyldig selskabsskat		154.270	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.775.024	9.272.423
Leasingforpligtelser		540.338	986.175
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		11.856.135	14.472.032
Gældsforpligtelser i alt		14.400.926	15.638.662
Passiver i alt		17.451.032	18.569.770

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	300.000	1.891.690	2.191.690
Betalt udbytte	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	1.051.133	1.051.133
Egenkapital, ultimo	300.000	1.942.823	2.242.823

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	8.867.905	9.427.409
Pensionsbidrag	1.183.439	1.188.073
Andre omkostninger til social sikring	504.003	499.087
	10.555.347	11.114.569

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Af produktionsanlæg og maskiner udgør leasede aktiver (3 lastbiler og 3 trailere)	3.567.688	2.270.707
Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver	0	0
Indregnede leasede aktiver i alt	3.567.688	2.270.707

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	3.085.129	540.338	2.544.791	527.317
	3.085.129	540.338	2.544.791	527.317

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler m.v. udgør årligt kr. 193.339. Aftalerne er ikke tidsbegrænset, men kan opsiges af begge parter med 3 måneders varsel. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 48.335.

Selskabet leaser driftsmateriel med tilbagekøbsaftale. Aftalerne har en resterende løbetid på 20 og 22 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør kr. 495.094. Den årlige leasingydelse udgør kr. 281.465.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende har Nordea:

- Løsøre pantebrev kr. 5.500.000 i lastbiler.

DLR har pant i handelsejendommen Rødamsvej 32 m.fl., Ryslinge kr. 950.000.